
 

Osnovna škola „Ljudevit Gaj” Mihovljan 

Mihovljan 49 

49252 Mihovljan 

KLASA:112-03/25-01/02 

URBROJ:2140-74-25-08 

Mihovljan, 28. travnja 2025. 

 

 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi     

( Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 

68/18., 98/19., 64/20, 151/22, 155/23, 156/23), a sukladno Pravilniku o načinu i postupku 

kojim se svim kandidatima za zapošljavanje osigurava jednaka dostupnost javnim službama 

pod jednakim uvjetima te vrednovanje kandidata prijavljenih na natječaj Osnovne škole 

„Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Komisija za provedbu natječaja donosi: 

 

ODLUKU 

 

Procjena i vrednovanje kandidata prijavljenih na natječaj za radno mjesto UČITELJA FIZIKE 

(neodređeno, nepuno radno vrijeme, 18 sati tjedno ) koji je objavljen dana 9. travnja 2025. 

godine na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i 

oglasnoj ploči Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan  neće se provesti. 

 

Obrazloženje 
 

Na natječaj za radno mjesto UČITELJA/ICE FIZIKE, neodređeno, nepuno radno vrijeme, 18 

sati tjedno, koji je objavljen dana 9.4.2025. na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ 

Mihovljan prijavio se kandidat: 

 Čeh, Aladin koji ne ispunjava uvjete natječaja glede stručne spreme sukladno članku 

16. Pravilnika o odgovarajućoj vrsti obrazovanja učitelja i stručnih suradnika u 

osnovnoj školi. 

 

Kako kandidat ne ispunjava uvjete natječaja, procjena odnosno vrednovanje ne može se 

provesti u skladu s važećim aktima. 
 

Sukladno članku 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ako se na 

natječaj ne javi osoba koja ispunjava uvjete iz Zakona, natječaj će se ponoviti u roku od pet 

mjeseci, a do zasnivanja radnog odnosa na osnovi ponovljenog natječaja radni se odnos može 

zasnovati s osobom koja ne ispunjava propisane uvjete.  
 

U skladu s navedenim odlučeno je kao u izreci ove Odluke.  

 

           Predsjednik Komisije 

 

         Mirjana Tošić 

Dostaviti: 

- na znanje ravnatelju Škole      


